Gminą Ziębice zwaną dalej „Gminą” reprezentowaną przez: 

1. Burmistrza Ziębic – Mariusza Szpilarewicza, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Marii Grzesik, 

o następującej treści: 

§ 1. § 5 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wartość wykonania dokumentacji projektowej wynosi: 124845,00 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści pięć złotych 00/100).”. 

§ 2. § 7 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Udział Powiatu i Gminy wynosi po 50% wartości zadania tj. po 62422,50 zł brutto (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta dwadzieścia dwa złote 50/100).”. 

§ 3. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Starosta Ząbkowicki: 

Roman Fester 

Wicestarosta: 

Waldemar Wieja 

Skarbnik Powiatu: